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	ГРАД БАЊАЛУКА
Одјељење за културу, туризам и социјалну политику
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	ПРИЈАВА ПРОГРАМА ИЗ ОБЛАСТИ КУЛТУРНО-УМЈЕТНИЧКОГ АМАТЕРИЗМА ЗА 2021. ГОДИНУ



Адреса и телефон удружења: _________________________________
Електронска пошта: ____________________________
Интернет адреса: _______________________________
Број жиро рачуна: _______________________________
ЈИБ: ___________________________________________
Лице овлаштено за заступање:_____________________________________
Предсједник/директор друштва: ___________________________________
Предсједник скупштине друштва: __________________________________
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Стручни водитељи
	Редни број
	Стручни водитељи

	a
	Име и презиме
	Стручна спрема
	Опис посла

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
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Облици дјеловања

	Редни број
	

	
	Број водитеља
	Број чланова
	Број проба
	Укупно планирана средства
	Средства која се потражују од Града

	a
	1
	2
	3
	4
	5

	ФОЛКЛОР- секција
	
	
	
	
	

	Дјечија
	
	
	
	
	

	Омладинска
	
	
	
	
	

	Одрасли
	
	
	
	
	

	Остало
	
	
	
	
	

	АМАТЕРСКО ПОЗОРИШТЕ-сцена
	
	
	
	
	

	Дјечија
	
	
	
	
	

	Омладинска
	
	
	
	
	

	Остало
	
	
	
	
	

	ОРКЕСТАР-ансамбл
	
	
	
	
	

	Дјечији 
	
	
	
	
	

	Припремни
	
	
	
	
	

	Извођачки
	
	
	
	
	

	Народни 
	
	
	
	
	

	Остало
	
	
	
	
	

	ХОР
	
	
	
	
	

	Дјечији
	
	
	
	
	

	Мјешовити
	
	
	
	
	

	Мушки
	
	
	
	
	

	Женски
	
	
	
	
	

	Камерни 
	
	
	
	
	

	Остало
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	  Редни број
	Планирани наступи и концерти

	
	Мјесто 
	Вријеме 
	Број учесника
	Укупно планирана  средства
	Средства која се потражују од Града

	a
	б
	в
	г
	д
	ђ

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	


План наступа у 2021. години
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  Трошкови по основу редовне дјелатности у 2021. години 
	Ред. бр. 
	
	Укупно
(од 1-6)
	Врста трошка

	
	
	
	Канц. матер.
	Телефон
	Интернет
	Струја
	Вода 
	Смеће

	а
	Б
	в
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Износ КМ
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  Трошкови по основу програма и манифестација у 2021. години 
	Бр.
	Назив програма / манифестације
	Укупно планирана средства
	Средства која се потражују од Града

	  1
	
	

	

	  2.
	
	

	

	  3. 

	
	
	






	  Редни број
	Укупно
(од 1-6)
	Извор прихода 

	
	
	Влада РС
	Град Бањалука
	Властита средства
	Чланарина
	Спонзори
	Остало  
(навести)

	а
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
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[bookmark: _GoBack]  Приједлог финансијског плана за 2021. годину


	НАПОМЕНЕ:

















У ______________________ дана ______________        . године

Особа одговорна за испуњавање обрасца		            Предсједник удружења
_______________________                      			______________________

_______________________                      (М.П.)
      (контакт телефон)
